

Goleniów, 21.08.2020 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/4/DT/2020/MB

Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem w postępowaniu

**DOTYCZY: Zapytania ofertowego na dostawę w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją na ciężarowy, o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 tony, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu.**

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji "Komunikaty". Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy.

**Pytanie 1.** Czy dopuszczają Państwo brak w przestrzeni bagażowej gniazda 12V?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza braku gniazda 12 V w przestrzeni ładunkowej .

**Pytanie 2.** Proszę doprecyzować określenie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia określonym jako „19. Skrzynia ładunkowa o długości min 2 mb. Zabezpieczona do połowy wysokości, podłoga zabezpieczona wykładziną gumową”.

Czy zabezpieczenie do połowy wysokości ma być wykonane z tworzywa sztucznego/sklejki?

Czy przez określenie „skrzynia ładunkowa” mają Państwo na myśli przestrzeń ładunkową w samochodzie typu VAN tzw. „pakę”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje zapis punktu 19 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, co należy rozumieć :

Punkt 19.Skrzynia ładunkowa ( przestrzeń ładunkowa ) o długości min 2 mb. Zabezpieczona do połowy wysokości elementami wykonanymi z tworzyw sztucznych, sklejki lub innego materiału skutecznie ochraniającymi karoserię przed uszkodzeniami spowodowanymi przez przewożony ładunek , podłoga zabezpieczona wykładziną gumową”.

**UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.**